
 

DM 1727144 

BESLUIT 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 1 december 2020 met DM-nummer 
1625454;  

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. een krediet van € 84,0 mln. beschikbaar te stellen om het vigerende moederkrediet van het 

programma Sterke Lekdijk te verruimen van € 49,0 mln. naar € 133,0 mln. voor de uitvoering van de 

verkennings- en planuitwerkingsfasen van alle deelprojecten van de Sterke Lekdijk; 

 

2. voor het bijgestelde moederkrediet de werkwijze uit het ‘Startdocument Sterke Lekdijk’ van 

toepassing te verklaren, zoals vastgesteld door het algemeen bestuur op 22 februari 2017. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december  2020. 

 

 

   

Voorzitter  

 

 

 

J.C.H. Haan 

 

 
 

Secretaris  J. Goedhart 

 

 

 


